
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE 

Rodovia Gether Lopes de Farias – s/nº - São Domingos do Norte - ES - CEP 29745-000 
telefone (027) 742 1188  CNPJ 36.350.312/0001-72 

 
PORTARIA Nº 8.497 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022 

 
 

Revoga a Portaria nº 8.446 de 02 de 
agosto de 2022. 

 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e, 
   
Considerando o memorando nº 34/2022/SEMCONT, protocolizado sob o nº 7502 de 
11 de novembro de 2022. 
 
R E S O L V E: 
   
Art. 1º Fica revogada a portaria 8.446, de 02 de agosto de 2022, que nomeou a servidora 
TASSIA RODNITZKY RACHID PASETTO, auxiliar administrativo, matrícula nº 
5504, para exercer a Função de Representante Setorial da SECONT, no SCABSO – 
Sistema de Controle de Aquisição de Bens, Serviços e Obras, da Prefeitura Municipal 
de São Domingos do Norte/ES. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

 
Publique-se e Cumpra-se. 
 
Gabinete da Prefeita Municipal de São Domingos do Norte - ES, em 18 de novembro de 
2022. 
 
 

ANA IZABEL MALACARNE DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

 
 


